
Vadības ziņojums 

I. Vispārīgā informācija par organizāciju  

1. Nosaukums un juridiskā adrese 
Nodibinājums „CARITAS LATVIJA” 
Mazā Pils iela 2A, Rīga, LV-1050, Latvija 

2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, 
arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība) 

Nodibinājums 

3. Reģistrācijas numurs un datums 40008086191, 10.11.2004. 

4. Darbības joma vai jomas (norāda 
brīvprātīgi organizācijas aktuālo darbības 
jomu pārskata gada beigās) 

Labdarība; cilvēktiesību un indivīda tiesību 
aizsardzība; pilsoniskās sabiedrības 
attīstība; palīdzības sniegšana katastrofu 
gadījumos un ārkārtas situācijās; izglītības 
veicināšana; vides aizsardzība; trūcīgo un 
sociāli mazaizsargāto personu grupu 
sociālās labklājības celšana. 

  

  

  

   

5. Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi 
norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir 
mainījušies (izslēgti, papildināti). 
Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz 
kuru vērsta organizācijas darbība. 
Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata 
gadā  

Organizācijas darbības mērķi: 
1. Kristīgās mīlestības (rūpes vienam par 
otru, cieņas izrādīšana, atbalsts krīzes 
situācijās, pašaizliedzība, cilvēka cieņas 
stiprināšana, ģimeņu stiprināšana, sapratne 
un miers cilvēku starpā) veicināšana, 
popularizēšana un atdzīvināšana starp 
atsevišķiem cilvēkiem un cilvēku grupām; 
2. Karitatīvais darbs (jeb kristīgi sociālā 
aprūpe) un atbalsta sniegšana 
mazaizsargātām sabiedrības grupām 
(sociāla, informatīva, finansiāla, praktiska 
palīdzība, nometņu un pasākumu, 
labdarības akciju, sociālās 
uzņēmējdarbības, speciālistu konsultāciju 
organizēšana, labvēlīgu apstākļu radīšana, 
dzīves situācijas analīze, tiesību 
aizstāvēšana) īpaši ģimenēm, bērniem, 
jauniešiem, vientuļajām mātēm, cilvēkiem 
ar invaliditāti, t.sk. redzes invaliditāti, 
slimniekiem, vecajiem ļaudīm, 
atkarīgajiem, bezpajumtniekiem, 
bezdarbniekiem, vardarbības upuriem, 
ieslodzītajiem, migrantiem un bēgļiem, 
dabas katastrofu, epidēmiju un bruņoto 
konfliktu upuriem; 
3. Brīvprātīgā darba veicināšana; 
4. Reģionālās attīstības un lauku reģionu 
attīstības veicināšana, organizējot 
seminārus lauku reģionos, sniedzot 
palīdzību, sociālos pakalpojumus arī 
mazaizsargātām grupām reģionos, iesaistot 
mazaizsargātās grupas projektu aktivitātēs, 



semināros; 
5. Veselīga, ekoloģiska dzīvesveida 
veicināšana, veselības profilakses un 
veselības aizsardzības veicināšana; 
6. Pilsoniskas un ilgtspējīgas sabiedrības 
attīstīšana, balstoties uz kristīgajām 
vērtībām; 
7. Pilnvērtīga un lietderīga, radoša brīvā 
laika organizēšana, piedāvājot pasākumus 
sociālo prasmju un zināšanu pilnveidei 
mazaizsargātām grupām; 
8. Sociālo pakalpojumu sistēmas pilnveide, 
darbības uzlabošana. 
Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), 
uz kuru vērsta organizācijas darbība: 

Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk 
bērnu; nepilnās ģimenes; cilvēki ar 
invaliditāti; personas, kas pārsniegušas 
darbspējas vecumu; 15–25 gadus veci 
jaunieši; personas, kuras atbrīvotas no 
brīvības atņemšanas iestādēm; ilgstošie 
bezdarbnieki; bezpajumtnieki; 
cilvēktirdzniecības upuri; personas, kurām 
stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir 
nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes; 
personas ar alkohola, narkotisko, 
psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai 
datorspēļu atkarības problēmām un viņu 
ģimenes; ģimenes, kas audzina bērnu ar 
invaliditāti; bērni; no vardarbības cietušās 
personas; trūcīgās un/vai maznodrošinātās 
personas; ģimenes, t.sk., krīzes situācijās 
nonākušās; patvēruma meklētāji un 
personas ar bēgļa vai alternatīvo statusu; 
Ukrainas civiliedzīvotāji. 

6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss 
(norāda, ja ir) 

Spēkā esošs kopš 22.08.2006. 

7. Ziņas par valdes locekļiem – vārds, 
uzvārds un amatā stāšanās datums, pilnvaru 
termiņš, atbrīvošanas datums 

Valdes priekšsēdētāja Inese Švekle no 
14.08.2018., pilnvaru termiņš – 14.08.2023. 
Valdes loceklis Andris Kravalis no 
14.08.2018., pilnvaru termiņš – 14.08.2023. 
Valdes loceklis Jānis Balēvičs no 
14.08.2018., pilnvaru termiņš – 14.08.2023. 

8. Biedrības, arodbiedrības un to apvienības 
biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri, 
t. sk. fiziskās personas un juridiskās 
personas 

- 

9. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada 
pārskatu, – vārds, uzvārds 

Iveta Lāce 



10. Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir 
nepieciešams) vai ziņas par revīzijas 
institūcijas locekļiem – vārds, uzvārds 

Aiga Novožilova 

11. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un 
nākotnes perspektīvas 

Sasniegumi: 
1. Pateicoties 19 Caritas grupu darbībai 
Latvijā, kuras apvieno aptuveni 160 
brīvprātīgos, 2022. gadā palīdzību saņēma 
aptuveni 500 personas. Tāpat kā jau 
daudzus iepriekšējos gadus palīdzību visā 
Latvijā saņēma ģimenes, vientuļie 
pensionāri, bērni, cilvēki ar invaliditāti, 
atkarīgie, ieslodzītie, bez noteiktas dzīves 
vietas esošie. Palīdzības veidi: pārtikas 
paciņu, sadzīves ķīmijas, higiēnas preču 
izdale, zupas virtuves, apģērbu izdale, 
brīvprātīgo mediķu konsultācijas un 
mājapmeklējumi, vientuļo cilvēku 
mājapmeklējumi, sociālās aprūpes centru, 
bērnu un jauniešu centru un slimnīcu 
apmeklējumi, transporta pakalpojumu 
nodrošināšana, palīdzības sniegšana 
komunālo maksājumu veikšanā. 
Nodibinājums 2022. gadā izvērsa dažāda 
veida sadarbību ar biedrību “Svētās 
Ģimenes Māja”, nodibinājumu “Bīskapa 
Boļeslava Sloskāna garīgā un 
kultūrvēsturiskā mantojuma atjaunošanas 
un saglabāšanas fonds”, Rīgas domes 
Labklājības departamentu, Rīgas Sociālo 
dienestu, Sabiedrības integrācijas fondu, 
Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, SIA 
“Rīgas veselības centrs”, Radio Marija 
Latvija, Valmieras novada pašvaldību, 
Katoļu Baznīcas informācijas aģentūru, 
SIA “Mazsalacas slimnīca”, Cēsu pilsētas 
SAC “Cīrulīši”, biedrību “Cerību spārni”, 
nodibinājumu “Fonds Grašu bērnu 
ciemats”, biedrību “DARI LABU”. 
2. Pateicoties pakalpojumam “Brīvprātīgo 
sociālā atbalsta personu darba piesaiste un 
koordinēšana” (uzsākts 2021. gada augustā; 
realizēts sadarbība ar Rīgas domes 
Labklājības departamentu), atbalstu no 73 
brīvprātīgajiem ir saņēmuši: 
1) SIA “Rīgas 1.slimnīca” Īslaicīgās 
aprūpes nodaļa - 379 h; 
2) RSAC “Mežciems” - 707 h; 
3) RSAC “Gaiļezers” - 759,5 h; 
4) RSAC “Stella maris” - 404 h; 
5) Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu 
centrs - 587 h; 



6) Rīgas patversmē – 154 h. 
Kopā brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto 
stundu skaits 2022. gadā – 2990,5 stundas, 
brīvprātīgo atbalstu saņēma 790 cilvēki. 
3. Caritas Latvija kopš 2022. gada februāra 
īsteno vācu katoļu labdarības fonda 
Bonifatiuswerk līdzfinansēto projektu 
Caritas Akadēmija. Projekta mērķis ir 
veicināt brīvprātīgo darbu Latvijas Romas 
katoliskās Baznīcas draudzēs, kā arī 
sociālās aprūpes institūcijās. Projekta 
ietvaros notika vairākas brīvprātīgo 
tikšanās, trīs apmācību sesijas, divas 
rekolekcijas, kā arī atbalsta grupas. Šajos 
pasākumos kopumā piedalījās 325 
dalībnieki. 
4. Caritas Latvija piedāvāja Žēlsirdības 
projektu konkursu draudžu sociālo un 
labdarības projektu īstenošanai, brīvprātīgā 
darba veicināšanai. 
5. Eiropas Sociālā fonda projekta “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem (Nr. 9.2.2.3/20/A/026)” 
ietvaros tika sniegti sabiedrībā balstīti 
sociālie pakalpojumi (sociālās 
rehabilitācijas bērniem, sociālās 
rehabilitācijas bērnu likumiskajiem 
pārstāvjiem, dienas aprūpes centra un 
aprūpe mājās pakalpojums) Rīgas pilsētas 
bērniem (vecumā līdz 17 gadu vecumam 
(ieskaitot)) ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte, lai 
pilnveidotu viņu sociālās prasmes un 
uzlabotu funkcionālās spējas. Projekts tika 
īstenots no 2020. gada 1. septembra līdz 
2022. gada 28. februārim. 
6. Eiropas Sociālā fonda projekta “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem Rīgā (Nr. 9.2.2.3/22/A/024)” 
ietvaros tika sniegti sabiedrībā balstīti 
sociālie pakalpojumi (sociālās 
rehabilitācijas bērniem, sociālās 
rehabilitācijas bērnu likumiskajiem 
pārstāvjiem, dienas aprūpes centra un 
aprūpe mājās pakalpojums) Rīgas pilsētas 
bērniem (vecumā līdz 17 gadu vecumam 
(ieskaitot)) ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte, lai 
pilnveidotu viņu sociālās prasmes un 
uzlabotu funkcionālās spējas. Projekts tiek 
īstenots no 2022. gada 1. novembra līdz 
2023. gada 31. decembrim. 



7. Caritas Latvija turpināja sniegt 
pakalpojumu “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas nodrošināšana 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” 
sadarbībā ar Rīgas Sociālo dienestu. 
Pakalpojums tiek sniegts kopš 2020. gada. 
8. Caritas Latvija turpināja sniegt 
pakalpojumu “Aprūpe mājās bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem” sadarbībā ar 
Rīgas Sociālo dienestu. Sadarbības līgums 
ar Rīgas Sociālo dienestu noslēgts no 2021. 
gada jūlija līdz 2026. gada 30. jūnijam. 
9. Caritas Latvija turpināja sniegt 
pakalpojumu “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina bērnu 
ar funkcionēšanas traucējumiem” sadarbībā 
ar Rīgas Sociālo dienestu. Pakalpojums tiek 
sniegts kopš 2021. gada aprīļa. 
10. Caritas Latvija 2022. gada 1. ceturksnī 
nodibināja SIA “Caritas misija” ar mērķi 
uzsākt sociālo uzņēmējdarbību. Ar 2022. 
gada 1. novembri Caritas Latvija nodeva 
pakalpojuma “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina bērnu 
ar funkcionēšanas traucējumiem” sniegšanu 
SIA “Caritas misija”.  
11. Caritas Latvija kopš 2022. gada 1. 
februāra sniedz sociālā darbinieka un 
sociālā mentora pakalpojumu patvēruma 
meklētājiem un personām ar bēgļa vai 
alternatīvo statusu sadarbībā ar Sabiedrības 
integrācijas fondu un Patvēruma meklētāju 
izmitināšanas centru “Mucenieki”. 
12. Caritas Latvija kopš 2022. gada aprīļa 
nodrošina sociālā mentora pakalpojumu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem sadarbībā ar 
Sabiedrības integrācijas fondu. 
Pakalpojums tiek nodrošināts 
Dienvidkurzemes, Jūras, Viduslatvijas, 
Rīgas, Vidusvidzemes un Pierobežas 
reģionos.  
13. Caritas Latvija sadarbībā ar Rīgas 
Metropolijas Romas katoļu kūriju 
organizēja zīmēšanas nodarbības Ukrainas 
bēgļu bērniem un vēlāk šo zīmējumu 
izstādi, kas guva plašu rezonansi arī 
sabiedriskajos medijos.  
14. Caritas Latvija īstenoja vācu katoļu 
labdarības fonda Renovabis līdzfinansēto 
projektu “Atbalsts bērniem ar invaliditāti 
Terēzes mājā”. Tā ietvaros bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem un viņu 



likumiskajiem pārstāvjiem tika nodrošināti 
dažāda veida pakalpojumi un nodarbības. 
15. Caritas Latvija 2022. gadā sāka īstenot 
ASV katoļu bīskapu konferences 
līdzfinansēto projektu ““CARITAS 
LATVIJA” līdzekļu piesaistīšanas un 
komunikācijas spēju attīstīšana”, kura 
mērķis ir izstrādāt jaunu organizācijas 
tīmekļa vietni un organizēt mārketinga 
aktivitātes, popularizējot nodibinājuma 
darbību. 
Attīstības perspektīvas: 
1. Caritas Latvija 2023. gadā plāno turpināt 
sniegt pakalpojumu “Brīvprātīgo sociālā 
atbalsta personu darba piesaiste un 
koordinēšana” un to izvērst, piesaistot 
jaunus brīvprātīgos. 
2. Caritas Latvija plāno turpināt īstenot 
vācu katoļu labdarības fonda 
Bonifatiuswerk līdzfinansēto brīvprātīgā 
darba attīstības projektu Caritas Akadēmija. 
3. Caritas Latvija piedāvās draudzēm 
dalību Žēlsirdības projektu konkursā 
draudžu sociālo un labdarības projektu 
īstenošanai, brīvprātīgā darba veicināšanai. 
4. Caritas Latvija plāno turpināt īstenot 
Eiropas Sociālā fonda projektu “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem Rīgā (Nr. 
9.2.2.3/22/A/024)”. 
5. Caritas Latvija plāno turpināt sniegt 
pakalpojumu “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas nodrošināšana 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” 
Rīgas Sociālā dienesta klientiem un 
paplašināt klientu skaitu. 
6. Caritas Latvija turpinās sniegt 
pakalpojumu “Aprūpe mājās bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem” un paplašināt 
klientu skaitu.  
7. Caritas Latvija turpinās sniegt sociālā 
darbinieka un sociālā mentora pakalpojumu 
patvēruma meklētājiem un personām ar 
bēgļa vai alternatīvo statusu sadarbībā ar 
Sabiedrības integrācijas fondu un 
Patvēruma meklētāju izmitināšanas centru 
“Mucenieki”. 
8. Caritas Latvija turpinās sniegt sociālā 
mentora pakalpojumu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem sadarbībā ar Sabiedrības 
integrācijas fondu. 



9. Caritas Latvija turpinās īstenot ASV 
katoļu bīskapu konferences līdzfinansēto 
projektu ““CARITAS LATVIJA” līdzekļu 
piesaistīšanas un komunikācijas spēju 
attīstīšana”, organizējot mārketinga 
aktivitātes un popularizējot nodibinājuma 
darbību. 
10. Caritas Latvija plāno īstenot 
Starptautiskās katoļu migrācijas komisijas 
līdzfinansēto projektu “Brīvprātīgā jauniešu 
darba veicināšana un atbalsts ukraiņu 
jauniešiem” ar mērķi attīstīt jauniešu 
brīvprātīgo darbu un atbalstīt bēgļus - 
ukraiņu jauniešus. 
11. Caritas Latvija plāno izveidot Caritas 
Jauniešu centru ēkā Ojāra Vācieša ielā 6 k-
4. 2023. gadā plānots veikt ēkas renovāciju 
un uzsākt aktīvu centra darbību.  
12. Caritas Latvija plāno organizēt vairākas 
vietējās ziedojumu akcijas, kā arī 
iesaistīties Caritas Internationalis 
organizētajās ziedojumu akcijās. 
13. Caritas grupas turpinās sniegt dažāda 
veida atbalstu krīzes situācijās nonākušiem 
cilvēkiem. 
14. Plānots veikt reorganizāciju Caritas 
Latvija, nodibinājumam pievienojot 
nodibinājumu “Fonds Grašu bērnu 
ciemats”. 

12. Ziņas par organizācijas struktūru 

Organizācijas dibinātājs ir Latvijas Romas 
katoliskās Baznīcas Bīskapu konference. Tā 
ieceļ organizācijas valdi, kas sastāv no 
priekšsēdētāja un diviem valdes locekļiem. 
Organizācijas darbs ir sastrukturēts piecās 
nodaļās: brīvprātīgā darba nodaļa; sociālie 
pakalpojumi bērniem ar invaliditāti un viņu 
ģimenēm; sociālās rehabilitācijas 
pakalpojums darbam ar krīzes situācijā 
nonākušām personām; jauniešu centrs; 
administrācija. Organizācijai ir reģistrēta 
struktūrvienība “Sociālo pakalpojumu 
centrs Terēzes māja”. Organizācija ir 
Caritas Europa un Caritas Internationalis 
dalīborganizācija. 

13. Informācija par darbību regulējošo 
politiku (ja attiecināms) 

Ētikas kodekss, Uzvedības kodekss, 
Grāmatvedības politika.  

14. Informācija par lēmumu pieņemšanas 
procesu, ja attiecināms (ja attiecināms) 

  

15. Informācija par finanšu pārvaldību (ja 
attiecināms) 

  



16. Informācija par darbiniekiem un citām 
algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, 
ekspertiem (ja attiecināms) 

  

17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja 
attiecināms) 

 

18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes 
aktivitātes pārskata gadā 

Organizācija pārskaitīja Caritas 
Internationalis ziedojumu Ukrainas karā 
cietušo atbalstam 42 000 EUR apmērā, kas 
tika saziedots Romas katoliskās Baznīcas 
draudzēs. 
Katoļu Baznīcas informācijas aģentūras 
ziedojumu vietnē (https://ziedot.katolis.lv/) 
atbalstīti šādi organizācijas projekti: 
”Atbalsts bērniem ar īpašām vajadzībām un 
viņu ģimenēm sociālo pakalpojumu centrā 
“Terēzes māja””; ”Terapeitiskas un 
atbalstošas aktivitātes sociālo pakalpojumu 
centrā “Terēzes māja””; “Atbalsts 
“CARITAS LATVIJA” darbībai, lai 
palīdzētu vismazāk aizsargātajiem!” un 
“Atbalsts “CARITAS LATVIJA” 
brīvprātīgo darbam”. 

19.  Cita informācija, ja nepieciešams   

  
II Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir 

  

1. Brīvprātīgā darbavietas 

RSAC “Gaiļezers”, RSAC “Mežciems”, 
RSAC “Stella maris”, SIA “Rīgas 1. 
slimnīca”, Rīgas pašvaldības Bērnu un 
jauniešu centrs, Rīgas patversme. 

2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits 
konkrētā brīvprātīgā darbavietā 

RSAC “Gaiļezers” – 19 
RSAC “Mežciems” – 17 
RSAC “Stella maris” – 10 
SIA “Rīgas 1. slimnīca” - 9 
Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centrs 
– 14 
Rīgas patversme - 4 

3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto 
stundu kopskaits 

2990,5 h 

4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, 
aktivitātes un cita informācija 

Pakalpojums “Brīvprātīgo sociālā atbalsta 
personu darba piesaiste un koordinēšana” 
tiek sniegts kopš 2021. gada augusta 
sadarbībā ar Rīgas domes Labklājības 
departamentu sešās Rīgas pašvaldības 
institūcijās: RSAC “Gaiļezers”, RSAC 
“Mežciems”, RSAC “Stella maris”, SIA 
“Rīgas 1. slimnīca”, Rīgas pašvaldības Bērnu 
un jauniešu centrā un Rīgas patversmē. 



Brīvprātīgie sniedz emocionālu atbalstu, 
organizējot sarunas, mazinot cilvēku 
vientulību, vadot pastaigas, lasot priekšā 
grāmatas u.tml. Brīvprātīgajiem tiek 
nodrošinātas apmācības, darba apģērbs, 
apliecība, tiek slēgti brīvprātīgā darba 
līgumi. 
Pateicoties 19 draudžu Caritas grupu 
darbībai Latvijā, kuras apvieno aptuveni 160 
brīvprātīgos, 2022. gadā palīdzību saņēma 
aptuveni 500 personas. Tāpat kā jau daudzus 
iepriekšējos gadus palīdzību visā Latvijā 
saņēma ģimenes, vientuļie pensionāri, bērni, 
cilvēki ar invaliditāti, atkarīgie, ieslodzītie, 
bez noteiktas dzīves vietas esošie. Palīdzības 
veidi: pārtikas paciņu, sadzīves ķīmijas, 
higiēnas preču izdale, zupas virtuves, 
apģērbu izdale, brīvprātīgo mediķu 
konsultācijas un mājapmeklējumi, vientuļo 
cilvēku mājapmeklējumi, sociālās aprūpes 
centru, bērnu un jauniešu centru un slimnīcu 
apmeklējumi, transporta pakalpojumu 
nodrošināšana, palīdzības sniegšana 
komunālo maksājumu veikšanā. 
Pateicoties 19 Caritas grupu darbībai 
Latvijā, kuras apvieno aptuveni 160 
brīvprātīgos, 2022. gadā palīdzību saņēma 
aptuveni 500 personas. Tāpat kā jau daudzus 
iepriekšējos gadus palīdzību visā Latvijā 
saņēma ģimenes, vientuļie pensionāri, bērni, 
cilvēki ar invaliditāti, atkarīgie, ieslodzītie, 
bez noteiktas dzīves vietas esošie. Palīdzības 
veidi: pārtikas paciņu, sadzīves ķīmijas, 
higiēnas preču izdale, zupas virtuves, 
apģērbu izdale, brīvprātīgo mediķu 
konsultācijas un mājapmeklējumi, vientuļo 
cilvēku mājapmeklējumi, sociālās aprūpes 
centru, bērnu un jauniešu centru un slimnīcu 
apmeklējumi, transporta pakalpojumu 
nodrošināšana, palīdzības sniegšana 
komunālo maksājumu veikšanā. 

  
III Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā 

ieraksta sistēmā 
  

1. Organizācijas mērķu sasniegšanai un 
saimnieciskajā darbībā izmantoto ilgtermiņa 
ieguldījumu (pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu) nosaukums pa veidiem un to 
atlikusī vērtība 

  



2. Naudas maksājumu uzkrājumu fonda 
atlikums pārskata gada sākumā un pārskata 
gada  beigās, par katru konkrēto 
apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi 
(dzīvojamo māju pārvaldīšanas biedrība) 

  

  
IV Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss 
  

1. Sabiedriskā labuma organizācijas 
darbības mērķis (ne vairāk kā 500 rakstu 
zīmes) 

Kristīgās mīlestības veicināšana, 
popularizēšana un atdzīvināšana starp 
atsevišķiem cilvēkiem un cilvēku grupām; 
karitatīvais darbs un atbalsta sniegšana 
mazaizsargātām sabiedrības grupām; 
brīvprātīgā darba veicināšana; reģionālās 
attīstības un lauku reģionu attīstības 
veicināšana; veselīga, ekoloģiska 
dzīvesveida, veselības profilakses un 
veselības aizsardzības veicināšana; 
pilsoniskas un ilgtspējīgas sabiedrības 
attīstīšana; pilnvērtīga un lietderīga, radoša 
brīvā laika organizēšana; sociālo 
pakalpojumu sistēmas pilnveide, darbības 
uzlabošana. 

2. Sabiedriskā labuma darbības joma vai 
jomas 

      ☒ labdarība; 
      ☐ cilvēktiesību un indivīda tiesību 
aizsardzība; 
      ☒ pilsoniskās sabiedrības attīstība; 
      ☐ izglītības veicināšana; 
      ☐ zinātnes veicināšana; 
      ☐ kultūras veicināšana; 
      ☐ veselības veicināšana; 
      ☐ slimību profilakse; 
      ☐ sporta atbalstīšana; 
      ☐ vides aizsardzība; 
      ☐ palīdzības sniegšana katastrofu 
gadījumos un ārkārtas situācijās; 
      ☒ sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli 
mazaizsargāto personu grupu) 
sociālās labklājības celšana 

3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru 
vērsta organizācijas sabiedriskā labuma 
darbība 

      ☒ ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk 
bērnu; 
      ☒ nepilnās ģimenes; 
      ☒ cilvēki ar invaliditāti; 
      ☒ personas, kuras pārsniegušas 
darbspējas vecumu; 
      ☒ 15–25 gadus veci jaunieši; 



      ☒ personas, kuras atbrīvotas no brīvības 
atņemšanas iestādēm; 
      ☒ ilgstošie bezdarbnieki; 
      ☒ bezpajumtnieki; 
      ☒ cilvēktirdzniecības upuri; 
      ☐ politiski represētās personas; 
      ☒ personas, kurām stihisku nelaimju vai 
dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, 
vai viņu ģimenes; 
      ☐ Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu 
ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas dēļ cietušās personas un viņu 
ģimenes; 
      ☒ personas ar alkohola, narkotisko, 
psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai 
datorspēļu atkarības problēmām un viņu 
ģimenes; 
      ☒ ģimenes, kas audzina bērnu ar 
invaliditāti; 
      ☒ bērni; 
      ☒ no vardarbības cietušās personas; 
   ☒ cita (norādīt) - trūcīgās un/vai 
maznodrošinātās personas; ģimenes, t.sk., 
krīzes situācijās nonākušās; patvēruma 
meklētāji un personas ar bēgļa vai alternatīvo 
statusu; Ukrainas civiliedzīvotāji 

4. Detalizēta informācija par 
svarīgākajiem sasniegumiem pārskata 
gadā un attīstības perspektīvām: 

  

4.1. mērķa grupām adresētie organizācijas 
projekti, pasākumi un 
citas aktivitātes kalendāra gadā 

1. Eiropas Sociālā fonda projekts “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem Rīgā (Nr. 
9.2.2.3/22/A/024)”. 
Projekta mērķis ir sniegt sabiedrībā balstītus 
sociālos pakalpojumus (sociālās 
rehabilitācijas, dienas aprūpes centra un 
aprūpe mājās pakalpojumus) 50 Rīgas 
valstspilsētas bērniem (vecumā līdz 17 gadu 
vecumam (ieskaitot)) ar funkcionāliem 
traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte, 
lai pilnveidotu viņu sociālās prasmes un 
uzlabotu funkcionālās spējas, kā arī sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumus 10 bērnu ar 
funkcionāliem traucējumiem vecākiem, 
aizbildņiem (likumiskajiem pārstāvjiem) vai 
audžuģimenēm. 
Projekts tiek īstenots no 2022. gada 1. 
novembra līdz 2023. gada 31. decembrim. 



Projekta īstenošanas vieta - sociālo 
pakalpojumu centrs “TERĒZES MĀJA” 
Ojāra Vācieša ielā 6 k-1 (Rīga). 
2. Sociālā darbinieka un sociālā mentora 
pakalpojums patvēruma meklētājiem un 
personām ar bēgļa vai alternatīvo statusu. 
Pakalpojums tiek sniegts sadarbībā ar 
Sabiedrības integrācijas fondu un Patvēruma 
meklētāju izmitināšanas centru “Mucenieki” 
kopš 2022. gada 1. februāra. Pakalpojuma 
tiek sniegts, lai veicinātu patvēruma 
meklētāju pilnvērtīgu sociālekonomisko 
iekļaušanos Latvijā, nodrošinātu 
psihoemocionālā un ekonomiskā atbalsta 
pieejamību, koordinētu dažādu pakalpojumu, 
palīdzības un atbalsta pieejamību, kā arī 
nodrošinātu krīzes situācijas risināšanu.  
3. Pakalpojums “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas 
nodrošināšana bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem”.  
Pakalpojuma mērķis ir nodrošināt individuālu 
sociālās rehabilitācijas programmu bērniem 
ar funkcionāliem traucējumiem un atbalsta 
pasākumus viņu ģimenes locekļiem. Katram 
bērnam tiek sastādīta individuāla sociālās 
rehabilitācijas programma, kas ietver 
pasākumu kopumu – dažādu speciālistu 
nodarbības, kas vērstas uz personas 
funkcionēšanas spēju saglabāšanu vai 
uzlabošanu, iekļaušanos sabiedrībā, kā arī 
personas izglītošanu un ģimenes locekļu 
atbalstu. Pakalpojums tiek sniegts kopš 2020. 
gada novembra sadarbībā ar Rīgas Sociālo 
dienestu. Pakalpojums tiek piedāvāts 
bērniem, kuru deklarētā adrese ir Rīgas 
valstspilsētas pašvaldība. 
4. Pakalpojums “Aprūpe mājās bērniem 
ar funkcionāliem traucējumiem”.  
Pakalpojums paredz sniegt atbalstu bērna (no 
piedzimšanas brīža līdz 20 gadu vecumam) ar 
funkcionāliem traucējumiem aprūpē 
(piemēram, ēšanā, ēdiena pagatavošanā, 
ģērbšanā, pozicionēšanā, ķermeņa higiēnas 
nodrošināšanā un rūpēs par izskatu, 
medikamentu lietošanā), uzraudzībā, 
pašaprūpes spēju un sociālo prasmju attīstībā, 
saturīga brīvā laika pavadīšanā. Sadarbības 
līgums Nr. RSD-21-1999-lī ar Rīgas Sociālo 
dienestu par pakalpojuma sniegšanu Rīgas 
valstspilsētā deklarētajiem bērniem noslēgts 



no 2020. gada jūlija līdz 2026. gada 30. 
jūnijam.  
5. Pakalpojums “Brīvprātīgo sociālā 
atbalsta personu darba piesaiste un 
koordinēšana”.  
Pakalpojums tiek sniegts kopš 2021. gada 
augusta sadarbībā ar Rīgas domes 
Labklājības departamentu sešās Rīgas 
pašvaldības institūcijās: RSAC “Gaiļezers”, 
RSAC “Mežciems”, RSAC “Stella maris”, 
SIA “Rīgas 1. slimnīca”, Rīgas pašvaldības 
Bērnu un jauniešu centrā, Rīgas patversmē. 
Brīvprātīgie sniedz emocionālu atbalstu, 
organizējot sarunas, mazinot cilvēku 
vientulību, vadot pastaigas, lasot priekšā 
grāmatas u.tml. Brīvprātīgajiem tiek 
nodrošinātas apmācības, darba apģērbs, 
apliecība, tiek slēgti brīvprātīgā darba līgumi. 
6. Eiropas Sociālā fonda projekts “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem Rīgā (Nr. 
9.2.2.3/20/A/026)”. 
7. Pakalpojums “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina 
bērnu ar funkcionēšanas traucējumiem”.  
8. Sociālā mentora pakalpojums Ukrainas 
civiliedzīvotājiem. 
9. Projekts “Caritas Akadēmija” - 
brīvprātīgā darba veicināšana draudzēs 
un sociālās aprūpes institūcijās.  
10. Projekts “Atbalsts bērniem ar 
invaliditāti Terēzes mājā”. 
11. Projekts ““CARITAS LATVIJA” 
līdzekļu piesaistīšanas un komunikācijas 
spēju attīstīšana”. 

4.2. organizācijas darbības rezultāti vai 
sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz 
mērķa grupu vai attiecīgajā jomā 

1. Dažādas mērķa grupas - pateicoties 19 
Caritas grupu darbībai Latvijā, kuras apvieno 
aptuveni 160 brīvprātīgos, 2022. gadā 
palīdzību saņēma aptuveni 500 personas. 
Tāpat kā jau daudzus iepriekšējos gadus 
palīdzību visā Latvijā saņēma ģimenes, 
vientuļie pensionāri, bērni, cilvēki ar 
invaliditāti, atkarīgie, ieslodzītie, bez 
noteiktas dzīves vietas esošie. Palīdzības 
veidi: pārtikas paciņu, sadzīves ķīmijas, 
higiēnas preču izdale, zupas virtuves, 
apģērbu izdale, brīvprātīgo mediķu 
konsultācijas un mājapmeklējumi, vientuļo 
cilvēku mājapmeklējumi, sociālās aprūpes 
centru, bērnu un jauniešu centru un slimnīcu 
apmeklējumi, transporta pakalpojumu 



nodrošināšana, palīdzības sniegšana 
komunālo maksājumu veikšanā.  
2. Cilvēki ar invaliditāti; ģimenes, kas 
audzina bērnu ar invaliditāti - patiecoties 
reģistrētajiem 3 sociālajiem pakalpojumiem 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem: 
aprūpe mājās, Dienas aprūpes centrs, sociālā 
rehabilitācija - profesionālu atbalstu saņēma 
vismaz 165 Rīgas bērni ar īpašām vajadzībām 
un viņu ģimenes.  
3. Patvēruma meklētāji un personas ar 
bēgļa vai alternatīvo statusu – sociālā 
darbinieka un sociālā mentora pakalpojumu 
saņēma 458 personas, kas Latvijā ieradušās 
no Afganistānas, Irānas, Irākas, Sīrijas, 
Šrilankas, Pakistānas, Turcijas, Eritrejas, 
Marokas, Kamerūnas, Brazīlijas, Kuveitas, 
Kubas, Kongo, Nigērijas, Gvinejas, Indijas, 
Ēģiptes, Tadžikistānas, Uzbekistānas, 
Azerbaidžānas, Baltkrievijas, Krievijas un 
Ukrainas un dzīvo Patvēruma meklētāju 
izmitināšanas centrā “Mucenieki” vai citviet 
Latvijā. 
4. Ukrainas civiliedzīvotāji - sociālie 
mentori sniedza atbalstu, lai sekmētu 
Ukrainas civiliedzīvotāju sociālekonomiskās 
iekļaušanas procesu un paaugstinātu personu 
sociālās funkcionēšanas spējas un integrāciju 
sabiedrībā. Pakalpojumi sniegti Jūrmalā, 
Rīgā, Liepājā, Cēsu, Siguldas, Kuldīgas un 
Bauskas novados kopumā 115 personām. 
5. Personas, kas pārsniegušas darbspējas 
vecumu; bērni - pateicoties pakalpojumam 
“Brīvprātīgo sociālā atbalsta personu darba 
piesaiste un koordinēšana”, atbalstu no 73 
brīvprātīgajiem ir saņēmuši: 
1) SIA “Rīgas 1.slimnīca” Īslaicīgās aprūpes 
nodaļa - 379 h; 
2) RSAC “Mežciems” - 707 h; 
3) RSAC “Gaiļezers” - 759,5 h;  
4) RSAC “Stella maris” - 404 h; 
5) Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centrs 
- 587 h; 
6) Rīgas patversmē – 154 h. 
Kopā brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto 
stundu skaits 2022. gadā - 2990,5 stundas. 

4.3. organizācijas darbību veicinošie 
faktori 

Nodibinājums īstenoja divus Eiropas Sociālā 
fonda projektus - “Sociālie pakalpojumi 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (Nr. 
9.2.2.3/20/A/026)” un “Sociālie pakalpojumi 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem Rīgā 



(Nr. 9.2.2.3/22/A/024)”, sadarbojoties ar 
uzraugošo institūciju – Centrālo finanšu un 
līgumu aģentūru. Rīgas Sociālais dienests 
iepērk pakalpojumus “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas nodrošināšana 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem”, 
“Aprūpe mājās bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem”, “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina bērnu 
ar funkcionēšanas traucējumiem”.  
Nodibinājums 2022. gada 1. ceturksnī 
nodibināja SIA “Caritas misija” ar mērķi 
uzsākt sociālo uzņēmējdarbību. Ar 2022. 
gada 1. novembri nodibinājums nodeva 
pakalpojuma “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina bērnu 
ar funkcionēšanas traucējumiem” sniegšanu 
SIA “Caritas misija”. 2022. gada nogalē SIA 
tika reģistrēts Sociālo uzņēmumu reģistrā.  
Nodibinājums sniedza sociālā darbinieka un 
sociālā mentora pakalpojumu patvēruma 
meklētājiem un personām ar bēgļa vai 
alternatīvo statusu sadarbībā ar Sabiedrības 
integrācijas fondu un Patvēruma meklētāju 
izmitināšanas centru “Mucenieki”. 
Pakalpojuma “Brīvprātīgo sociālā atbalsta 
personu darba piesaiste un koordinēšana” 
sniegšanu uzrauga Rīgas domes Labklājības 
departaments. Tā ietvaros uz līgumu pamata 
brīvprātīgo darbu koordinējam RSAC 
“Gaiļezers”, RSAC “Mežciems”, RSAC 
“Stella maris”, SIA “Rīgas 1. slimnīca”, 
Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centrā 
un Rīgas patversmē. 
Nodibinājums sadarbojas ar Latvijas Romas 
katoļu draudzēm palīdzības sniegšanā 
trūcīgajiem. Bez tam nodibinājums 2022. 
gadā izvērsa dažāda veida sadarbību ar 
biedrību “Svētās Ģimenes Māja”, 
nodibinājumu “Bīskapa Boļeslava Sloskāna 
garīgā un kultūrvēsturiskā mantojuma 
atjaunošanas un saglabāšanas fonds”, 
biedrību “DARI LABU”,  SIA “Rīgas 
veselības centrs”, Radio Marija Latvija, 
Valmieras novada pašvaldību, Katoļu 
Baznīcas informācijas aģentūru, SIA 
“Mazsalacas slimnīca”, Cēsu pilsētas SAC 
“Cīrulīši”, biedrību “Cerību spārni”, 
nodibinājumu “Fonds Grašu bērnu ciemats”. 

4.4. organizācijas darbību 
kavējošie faktori 

Organizācijas darbību kavēja Covid-19 
pandēmijas ietekme.  



5. Turpmākās darbības plāns par 
ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un 
citām aktivitātēm: 

  

5.1. iesāktie 

1. Eiropas Sociālā fonda projekts “Sociālie 
pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem (Nr. 9.2.2.3/22/A/024)”.   
Projekta mērķis ir sniegt sabiedrībā balstītus 
sociālos pakalpojumus (sociālās 
rehabilitācijas bērniem, sociālās 
rehabilitācijas bērnu likumiskajiem 
pārstāvjiem, dienas aprūpes centra un aprūpe 
mājās pakalpojumus) 50 Rīgas pilsētas 
bērniem (vecumā līdz 17 gadu vecumam 
(ieskaitot)) ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte, lai pilnveidotu 
viņu sociālās prasmes un uzlabotu 
funkcionālās spējas. 
Projekts tiek īstenots laika posmā no 2022. 
gada 1. novembra līdz 2023. gada 31. 
decembrim. Projekta īstenošanas vieta - 
sociālo pakalpojumu centrs “TERĒZES 
MĀJA” Ojāra Vācieša ielā 6, Rīga.  
2. Pakalpojums “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas 
nodrošināšana bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem”.  
Pakalpojums tiek sniegts kopš 2020. gada 
novembra. Tā mērķis ir nodrošināt 
individuālu sociālās rehabilitācijas 
programmu bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem un atbalsta pasākumus viņu 
ģimenes locekļiem. Sociālās rehabilitācijas 
programmās plānotās aktivitātes – speciālā 
pedagoga nodarbības ar logopēda un ABA 
terapijas elementiem, jāšanas nodarbības ar 
reitterapijas elementiem, aktivitātes baseinā 
fizioterapeita vadībā, kanisterapija, 
ergoterapija, sociālā darbinieka konsultācijas, 
speciālistu tikšanās ar vecākiem, speciālista 
vadītas nodarbības vecākiem u. c. Ir plānots 
pilnveidot programmu piedāvājot jaunus 
rehabilitācijas pakalpojumus bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem, un šo bērnu 
ģimenēm.  
3. Pakalpojums “Aprūpe mājās bērniem 
ar funkcionāliem traucējumiem”.  
Pakalpojums paredz sniegt atbalstu bērna (no 
piedzimšanas brīža līdz 20 gadu vecumam) ar 
funkcionāliem traucējumiem aprūpē 
(piemēram, ēšanā, ēdiena pagatavošanā, 
ģērbšanā, pozicionēšanā, ķermeņa higiēnas 



nodrošināšanā un rūpēs par izskatu, 
medikamentu lietošanā), uzraudzībā, 
pašaprūpes spēju un sociālo prasmju attīstībā, 
saturīga brīvā laika pavadīšanā. Sadarbības 
līgums Nr. RSD-21-1999-lī ar Rīgas Sociālo 
dienestu par pakalpojuma sniegšanu Rīgā 
deklarētajiem bērniem noslēgts no 2020. gada 
jūlija līdz 2026. gada 30. jūnijam. 
4. Sociālā darbinieka un sociālā mentora 
pakalpojums patvēruma meklētājiem un 
personām ar bēgļa vai alternatīvo statusu. 
Pakalpojums tiek sniegts sadarbībā ar 
Sabiedrības integrācijas fondu un Patvēruma 
meklētāju izmitināšanas centru “Mucenieki”. 
Pakalpojuma tiek sniegts, lai veicinātu 
patvēruma meklētāju pilnvērtīgu 
sociālekonomisko iekļaušanos Latvijā, 
nodrošinātu psihoemocionālā un ekonomiskā 
atbalsta pieejamību, koordinētu dažādu 
pakalpojumu, palīdzības un atbalsta 
pieejamību, kā arī nodrošinātu krīzes 
situācijas risināšanu. Pakalpojums tiek 
sniegts kopš 2022. gada 1. februāra. Plānots, 
ka pakalpojums tiks sniegts līdz 2023. gada 
novembrim.  
5. Pakalpojums “Brīvprātīgo sociālā 
atbalsta personu darba piesaiste un 
koordinēšana”.  
Pakalpojums tiek sniegts sadarbībā ar Rīgas 
domes Labklājības departamentu sešās Rīgas 
pašvaldības institūcijās: RSAC “Gaiļezers”, 
RSAC “Mežciems”, RSAC “Stella maris”, 
SIA “Rīgas 1. slimnīca”, Rīgas pašvaldības 
Bērnu un jauniešu centrā un Rīgas patversmē. 
Brīvprātīgie sniedz emocionālu atbalstu, 
organizējot sarunas, mazinot cilvēku 
vientulību, vadot pastaigas, lasot priekšā 
grāmatas u.tml. Brīvprātīgajiem tiek 
nodrošinātas apmācības, darba apģērbs, 
apliecība, tiek slēgti brīvprātīgā darba līgumi. 
Pakalpojums tiek sniegts kopš 2021. gada 
augusta.  
6. Sociālā mentora pakalpojums Ukrainas 
civiliedzīvotājiem; 
7. Projekts “Caritas Akadēmija” - 
brīvprātīgā darba veicināšana draudzēs 
un sociālās aprūpes institūcijās; 
8. ““CARITAS LATVIJA” līdzekļu 
piesaistīšanas un komunikācijas spēju 
attīstīšana”; 
9. Žēlsirdības projektu konkurss – 
palīdzības sniegšana mazaizsargātajām 



sabiedrības grupām un brīvprātīgā darba 
veicināšana. 

5.2. plānotie 
Projekts “ACTS” – norises vieta – Klostera 
iela 5, Rīga; norises laiks: 2023. gada 
septembris – 2026. gada augusts. 

6. Turpmākās darbības plāns par īstermiņa 
projektiem, pasākumiem un citām 
aktivitātēm: 

  

6.1. iesāktie 

Ziedojumu akcijas - nodibinājums turpinās 
organizēt dažādas ziedojumu akcijas, 
atbalstot trūcīgos cilvēkus Latvijā, vientuļos 
pensionārus un bērnus ar īpašām vajadzībām, 
dabas katastrofās un karos cietušos. 

6.2. plānotie 

1. Projekts “Brīvprātīgā jauniešu darba 
veicināšana un atbalsts ukraiņu 
jauniešiem” – tā mērķis ir attīstīt jauniešu 
brīvprātīgo darbu un atbalstīt bēgļus - ukraiņu 
jauniešus. Norises vieta – Rīga, Ojāra 
Vācieša iela 6 k-1 vai k-4; norises laiks - 
2023. gada marts - augusts. 
2. Caritas Jauniešu centra izveide – mājas 
Rīgā, Ojāra Vācieša ielā 6 k-4 renovācija un 
nodošana jauniešu aktivitāšu īstenošanai. 
3. Radio raidījums “Rīta cēliens kopā ar 
“Caritas Latvija”” – 45 minūšu garš 
raidījums izskan vienu reizi nedēļā Radio 
Marija Latvija ēterā. Tajā sabiedrība tiek 
informēta par organizācijas aktualitātēm un 
aicināta tajās iesaistīties.  
4. Eiropas Gastronomijas konkurss 
“Cupid’s spoon” cilvēkiem no 
marginalizētajām sabiedrības grupām – 
norises vieta Ojāra Vācieša iela 6, Rīga; 
norises laiks – 2023. gada 6. maijs. 

7. Pārskata gadā saņemto ziedojumu 
kopsumma 

 24964 

8. Saņemto ziedojumu izlietojums 
pārskata gadā: 

 19337 

8.1. pārskata gadā izlietoto ziedojumu 
kopsumma 

 19337 

8.2. ziedojumu izlietojums sabiedriskā 
labuma darbībai 

 19337 

8.3. izlietojums administratīvajiem 
izdevumiem no pārskata gadā 
saņemmuceto vispārīgo ziedojumu 
kopsummas 

 0 



8.4. Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

1. Fiziskās personas - 458 
Objekts - Sociālā darbinieka un sociālā 
mentora pakalpojums patvēruma 
meklētājiem un personām ar bēgļa vai 
alternatīvo statusu 
Teritorija - Patvēruma meklētāju 
izmitināšanas centru “Mucenieki”, Latvija 
2. Fiziskās personas - 115 
Objekts - Sociālā mentora pakalpojums 
Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Teritorija - Dienvidkurzemes, Jūras, 
Viduslatvijas, Rīgas, Vidusvidzemes un 
Pierobežas reģioni 
3. Fiziskās personas - 790 
Objekts - Pakalpojums “Brīvprātīgo sociālā 
atbalsta personu darba piesaiste un 
koordinēšana” 
Teritorija - RSAC “Gaiļezers”, RSAC 
“Mežciems”, RSAC “Stella maris”, SIA 
“Rīgas 1. slimnīca”, Rīgas pašvaldības Bērnu 
un jauniešu centrs, Rīgas patversme 
4. Fiziskās personas - 350 
Objekts - Projekts “Caritas Akadēmija” 
Teritorija – Latvija 
5. Fiziskās personas - 75 
Objekts - Eiropas Sociālā fonda projekta 
“Sociālie pakalpojumi bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem (Nr. 
9.2.2.3/20/A/026)”  
Teritorija – Rīga 
6. Fiziskās personas - 22 
Objekts - Eiropas Sociālā fonda projektu 
“Sociālie pakalpojumi bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem Rīgā (Nr. 
9.2.2.393/22/A/024)” 
Teritorija – Rīga 
7. Fiziskās personas - 20 
Objekts - Projekts “Atbalsts bērniem ar 
invaliditāti Terēzes mājā” 
Teritorija – Rīga 
8. Fiziskās personas - 150 
Objekts – Bāreņu svētdienas aktivitātes 
Teritorija – Rīga 
9. Fiziskās personas - 200 
Objekts – Mantisko ziedojumu izdale 
Teritorija – Rīga 
10. Fiziskās personas - 24 
Objekts – pakalpojums “Individuālās sociālās 
rehabilitācijas programmas nodrošināšana 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” 
Teritorija – Rīga 
11. Fiziskās personas - 6 



Objekts – pakalpojums “Atbalsta personas 
pakalpojums ģimenēm, kuras audzina bērnu 
ar funkcionēšanas traucējumiem” 
Teritorija – Rīga  
12. Fiziskās personas - 55 
Objekts – pakalpojums “Aprūpe mājās 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” 
Teritorija – Rīga 
13. Fiziskās personas - 500 
Objekts – draudžu Caritas grupas 
Teritorija – Latvija 
14. Fiziskās personas - 100 
Objekts – zīmēšanas nodarbības Ukrainas 
bēgļu bērniem un zīmējumu izstāde 
Teritorija – Rīga 
Kopā fiziskās personas: 2865 

9. Cita informācija, ja nepieciešams   

 
 
Vadītāja I.Švekle 
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SARUR LAIKA ZĪMOGU 

 


